МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 26.10.2017г.     №__96__
Об итогах проведения

школьного этапа Всероссийских

предметных олимпиад

в 2017 - 2018  учебном году

       В целях привития интереса к образовательному предмету, выявления одаренных детей, индивидуальной работы с этими учащимися, подготовки к участию в муниципальном  туре  Всероссийских предметных олимпиад, оценки системы работы учителей - предметников с одаренными учениками и   на основании протоколов заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады по общеобразовательным предметам, отчета председателей школьных предметных комиссий о проведении школьного этапа предметных олимпиад
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад (приложение 1).

  2.Победителям школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад принять участие в муниципальном туре Всероссийских предметных олимпиад согласно графику, утвержденному министерством образования Саратовской области.

  3.Председателям школьных предметных комиссий ознакомить  учащихся 5 - 9 классов с итогами школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад согласно протоколам заседания жюри.

  4.Классным руководителям довести до сведения учащихся 5 - 9 классов информацию о том, что итоги участия в школьном туре Всероссийских предметных олимпиад будут отражены в соответствующем разделе «портфолио»  личных индивидуальных достижений обучающихся.

5.Заместителю директору по УР Зайцевой Н.И. обеспечить явку и сопровождение учащихся в день проведения олимпиады.

6.Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к муниципальному туру Всероссийских предметных олимпиад в рамках работы по реализации школьной Программы подготовки  учащихся к предметным  олимпиадам, провести конструктивный  анализ предметного материала по олимпиадам и проводить подготовку в соответствии с требованиями муниципального и регионального уровней.

8.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной   работе  Зайцеву Н.И.
Директор  школы         подписано              Г.А.Король
ПРИЛОЖЕНИЕ 1                                                                                                                 К  ПРИКАЗУ                      №     от

                          Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийского тура предметных олимпиад

	№
	Предмет
	ФИ участника
	        Класс
	ФИО учителя
	Место

	1.
	Русский язык
	Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Щеглова Варвара
	5 класс

5 класс

 6класс
7 класс
8 класс
	Жакина В.В.
	1

2

1
1

2

	2.
	Литература
	Бок Кира

Хван Артем

Смирнова Алина                                                        Ким Татьяна                                                                   Афанасьева Татьяна                                                     Югай Дю-Ян                                                   Шамина Дарья
	5 класс

5 класс

 5класс
7 класс
7 класс

7 класс

8класс
	Жакина В.В.
	1

2
3

2

1

3

1

	3.
	Английский язык
	Бок Кира

Хван Артем

Филипов Андрей                                                           Ким Роман                                                    Ким Татьяна                                                                   Щеглова Варвара                                        Залепилов Роман
	5 класс

5 класс

 6класс
6 класс
7 класс
8 класс

8 класс
	Замудрякова Н.В.
	1

2

3
2

1

2

3

	4.
	Математика
	Иноземцева Марина
Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Ким Татьяна

Колтман Христиан

Щеглова Варвара

Чжен Денис
	6класс
6 класс
7 класс

7 класс

8 класс
8 класс

9 класс
	Мунасыпова Ш.Р.
	2
1

1

2

2

1

2

	5.
	История
	Шаров Сергей

Иноземцева Марина

Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Ким Татьяна

Щеглова Варвара

Шамина Даша
	5 класс
6 класс

6 класс

7 класс

7 класс

8 класс

8 класс
	Малюкина К.И.
	1

2

1
3
1

2

1

	6.
	Обществознание
	Иноземцева Марина

Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Ким Татьяна

Колтман Христиан

Югай Дю-Ян
	6 класс

6 класс

7 класс

7 класс

8 класс

7 класс
	Малюкина К.И.
	2

1

2

1

1

3

	7.
	География
	Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Колтман Христиан

Югай Костя
	6 класс

7 класс

8 класс

7 класс
	Беймишева М.Е
	1

1

1

2

	8.
	Биология
	Иноземцева Марина

Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Ким Роман

Югай Дю-Ян

Щамина Даша

Залепилов Роман

Катько Алексей
	6 класс

6 класс

7 класс

6 класс

7 класс

8 класс

8 класс

7 класс
	Беймишева М.Е
	3

2

3

1

2

2

1

1

	9.
	Экология
	Филипов Андрей

Афанасьева Татьяна

Югай Дю-Ян

Щамина Даша

Катько Светлана
	6 класс

7 класс

7 класс

8 класс

6 класс
	Беймишева М.Е.
	1

1

2

1

2

	10.
	Физическая культура
	Коршунов Виктор

Чертков Андрей

Щляхетская Ирина

Катько Светлана

Афанасьева Татьяна

Король Владислав

Югай Дю-Ян

Щеглова Варвара

Летова Алена

Дъячков Александр

Адаев Рустам

Чжен Денис
	5 класс

5 класс

5 класс

6 класс

7 класс

 7 класс

7 класс

8 класс

8 класс

8 класс

9 класс

9 класс
	Бок В.Н
	1
2

3

1

1

2

3

3

2

1

2

1

	11
	Химия
	Щеглова Варвара
Шалагина Анастасия
	8 класс
8 класс
	Зайцева Н.И.
	1
2

	12.
	Физика
	Афанасьева Татьяна
Залепилов Роман
	 7 класс
8 класс
	Мунасыпова Ш.Р.
	1
1